SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Drehmaschinen

MIBA MCRT 14

Machine occasion N° de stock : C5105

Maximal zuléssiger Durchmesser 13000 mm
Mindestzulassiger Durchmesser 9500 mm
Langsbewegung [X] 1500 mm
Schnelle Langsvorschiibe 5000 mm/mn
Vertikaler Hub des Querbalkens auf dem Stander [Z] 4000 mm
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Unendlich variable Vertikalvorschubgeschwindigkeit
C-Achse

Drehzahl des Drehtisches

Neigung der Spindel

Spindelgeschwindigkeit

Spindelleistung

Spindelkonus

Gesamtleistung

Abmessungen

Weight

Centralized lubrication on all axes

CNC Siemens
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5000 mm/mn
360° (indefinitely)
2 RPM

[U] 180°

3000 tr/min

29,4 KW
HSK100C

200 CV

13000x4500 mm

101000
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